r

,\!_t_~_r!j.••Ji
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ
по законодательству, вопросам государственной власти

и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

от О6'"'; од" ot» I G

Об Отчете о мониторинге правоприменения
Закона Ярославской области от 15.10.2014
N~54-з «О внесении изменений в статью 3
Закона Ярославской области «О мерах
по противодействию коррупции
в Ярославской области»

N~ 9

Рассмотрев Отчет об итогах мониторинга правоприменения Закона
Ярославской области от 15.10.2014 N~ 54-з «О внесении изменений в статью
3 Закона Ярославской области «О мерах по противодействию коррупции в
Ярославской области» (далее - Отчет), в соответствии с пунктом 2.11 Поло-
жения о правовом мониторинге в Ярославской областной Думе, утвержден-
ного Постановлением Ярославской областной Думы от 14.05. 20 13 N~92 «Об
утверждении положения о правовом мониторинге в Ярославской областной
Думе», комитет решил:

1. Одобрить указанный Отчет.
2. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять к сведению

Отчет об итогах мониторинга правоприменения Закона Ярославской области
от 15.10.2014 N~ 54-з «О внесении изменений в статью 3 Закона Ярославской
области «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области».

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

d"'-'крутиков